demi militis fupplicacionibus condefcendendum, duximus in hac parte noftrum, quantum

in nobis eft, prebentes affenfum, Provifo tamen quod ecclefie noftre parochiali prefate, ut

p0te
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ote matrici, nobis feu ejufdem ecclefie vicarijs qui pro tempore fuerint, in decimis,

òblacionibus, confuetudinibus, obvencionibus, & juribus, nullum totaliter prejudicium

generatur. Quum fi forte per prefatum dominum Johannem, fuofve heredes, vel pref

byteros inibi celebrantes, aliquid prejudiciale fuerit in pofterum attemptatum, hujufmodi

noftram graciam, ufque ad fatisfa&tionem condignam poterimus revocare, diocefani &

archidiaconi juribus per omnia femper falvis. In cujus rei teftimonium prefentibus li

teris bipartitis, figilla noftra mutuo funt appenfa. Dat. apud Boxle pridie nonarum

Junij, anno domini M. ccc°. tercio. - -

Nos vero frater Thomas, Roffen. epifcopus fupradiétus, conceffionem hujufmodi in

forma qua prefcribitur approbamus, et eam auétoritate pontificali confirmamus, In

cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Brom

leghe ix. kalendarum Marcij, anno domini fupradi&to.—E Regí/?. Spiritual. Ep.

Rafièn.

Aétum Juridicum fuper Appropriatione Ecclefiæ de Stokes.

EMORANDUM, quod cum religiofi viri abbas & conventus de Boxley, Cant.

dioc. fuper appropriacione ecclefie de Stokes, Roffen. dioc. quam fe pretendunt in

proprios ufus habere, & fuper non preftacione decimarum cujufdam molendini, de novo,

infra parochiam de Halgftow ere&ti, herbagij, marifci fui de Horfemerfhe, ac cirporum

crefcencium, & agnorum depafcencium in eodem, coram nobis Waltero, permiffione.

divina Cant. archiepifcopo, totius Anglie primate, & noftris commiffarijs in noftra vifi

tacione di&le Roffen. dioc. quam jure metropolitico per nos, & commiffarios noftros, fe

cimus in eadein, fuiffent ex officio judicialiter evocati, ijdem religiofi die & loco fibi

aſſignatis ſufficienter comparentes, ſe ſuper approciacione di te eccleſie, & non preſta

cione decimarum prediétarum fufficienter munitos effe coram nobis, et commiffarijs

noftris prediélis, docuerunt & oftenderunt, propter quod nos fuper appropriacione ec

clefie prefate, & decimarum prediétarum, non preftacione reputantes fufficienter muni

tos ipfos, quo ad premiffa a noftro officio abfolvimus & dimittimus abfolutos. In cujus

rei teftimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Lamehith xIIII.

kalend. Maij, anno domini M°. cccxv°.—Regi/}. Fi/her, fol. 87. a. ,

Fundatio et Ordinatio duarum Cantariarum in Ecclefia de Stoke.

NIVERSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quos litere prefentes indentate pervene

rint, Willielmus, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino, et

perpetuam memoriam rei gefte. Noverit univerfitas veftra, quod cum nuper venerabilis

et difcretus vir Nicholaus de Carreu fenior, de licencia recolende memorie Edwardi,

nuper Dei gracia regis Anglie et Francie, et domini Hibernie, avi domini noftri regis

Ricardi fecundi, eidem Nicolao primo conceffa, et deinde ex conceffione et confirma

cione illuftriffimi principis prediéti Ricardi, Dei gracia regis Anglie et Francie, et do

mini Hibernie moderni, diéto Nicholao in ea parte faéta et habita, dederit et conceffèrit,

et carta fua confirmaverit, in puram et perpetuam elemofinam, et in divini cultus aug

mentum, Johanni Maifter et Johanni Bus, et capellanis cantariarum de Stoke, et eorum

ſucceſſoribus, divina in eccleſia parochiali de Stoke in Hoo, noſtre Roffen. dioc. pro

animabus Thome Malmeyn militis, dum vixit, et antecefforum fuorum, ac aliorum

omnium fidelium defunétorum imperpetuum celebraturis, unum mefuagium et unam

acram terre cum pertinencijs, in parochia de Stoke in Hoo prediét. in comitatu Kanc.

pro eorum et fuccefforum fuorum inhabitacione, jacentes inter terram et gardinum di&ti

Nicholai ex partibus Orientali, Occidentali, et Boriali, et regiam viam ex parte Au

ftrali, ac eciam pro diétorum capellanorum, et fuccefforum fuorum fuftentacione, quem

dam annuum redditum viginti quatuor marcarum, exeuntem de manerio di&ti Nicholai

de Stoke in Hoo, vocato Malemeyneſemanere, cum pertinencijs in dićta maneria de

Stoke, in comitatu Kanc. prediét, habendum et tenendum, et percipiendum, prout in

cartis regum, et Nicholai prediétorum, coram nobis haétenus exhibitis plenius continetur.

Nos Willielmus, epifcopus Roffen, prediétus, di&ti loci ordinarius, de çonfenfu et affenfu,
2ᎸᏟ
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acvoluntate expreftis di&iNicholai,di&arumcantariumperpetuarum duorum capellanorum

hujufmodi fuiidatore, et prefatorum Johannis et Johannis capellanorum, necngn affenfu

prioris et conventus eccléfie noftre Roffen. in ea parte concurrente facimus, ftatuimus,

èt ordinamus infrafcripta, pro perpetuo inviolabiliter obſervanda fore, et debere obfer

vari. In primis, videlicet, quod vacantibus cantarijs prediēis, feu altera earum ya

Cante,ੋ Nicholaus de Carreu fundator, quo ad yixerit, et ſucceſſores fui diéti

manerij de Stoke, domini quicumque, poft obitum diéti fundatoris, infra unum mer

fem póftquam vacaverint, féu vacaverit ältera ipfarum cantariarum, nobis vel fucceffori

bus fioftris, alium vel alios, capellanum feu capellanos, ydoneum vel ydoneos, ad £a£

dem cantarias feu cantariam, fic vacantes feu vacantem, prefentare teneantur, et sciam

teneatur. Noſque et ſucceſſores noſtri hujuſmodi preſentatum ſeu preſentatos, ad di tam

cantariam feu dictas cantarias, vacantem feu vacantes admittere, et ipfes capellanos per

petuos inftituere, et eofdem in corporalem pofféffionem induci facere teneamur et tene
antur. Et fi di&te cantarie, vel altera earum, vacaverint vel vacaverit ultra unU1In Incn •

ſem, a tempore vacacionis indiéta eccleſia de Stoke note, ſtatuimus et ordinamus. quod

extunc liceat nobis, et fuccefforibus noftris, fede ecclefie plena, ipfaque vacante, priori et

conventui ejufdem, poft lapfum di&ti menfis, infra duorüm menfium fpacium, de diçtis

cantarijs fic vacantibus, feu altera ipfarum fic vacante, de capellanis feu capellano, ydo
doneis feu ydoneo, perpetuis feu perpetuo, pro illa vice vacacionis providere. Et ſi

per menfem, poft dičtos tres menfes immediate fequentem, de perfonis ydoneis feu per

fona ydonea, di&tis vicarijs vacantibus, feu alteri ipfarum fic vacanti, per nos vel fuc

ceffores noftros, aut priorem et capitulum prediétos, non fuerit, ut prefertur, debite

provifum, ex tunc liceat domino archiepifcopo Cantuar. qui erit pro tempore, fede ar

chiepifcopali Cantuar. plena, vel ipfa fede vacante, priori et capitulo ecclefie Cantuar.

pro illa vice, diétis cântarijs vacantibus, feu earum alteri vacanti, canonice providere.

Item ftatuimus et ordinamus, quod di&ti duo capellani fic in diéta ecclcfia ad ipfas can

tarias admiffi, et eifdem officiantes in divinis, in manfo eis pro mora eorumdem per

prefatum Nicholaum, una cum una acra terre predict. dat. et conceſſ ſimul continue

quamdiu capellani earumdem cantariarum fuerint, de die et de noéte converfari, et mo

rari teneantur humano more, nifi caufa fubfitracionabilis, et hoc de licencia ipfius Ni

cholai, et fuccefforum fuorum diétarum cantariarum patronorum, per eofdem capella

nos, et eorum fucceffores, petita pariter et obtenta. Item ftatuimus et ordinamus,

quod nullus capellanus cantáriarum prediétarum alibi fit beneficiatus, pro tempore quo

cantariam hujufmodi obtinuerit, prefertim ultra fex menfes, poftquam pacificam poffef

fionem ulterius beneficij, curati vel non curati, primo fuerit pacifice affecutus, et quod

nullum obtineat feu aliunde exerceat officium, per quod impediatur quo minus officium

canterie fue, hujufmodi libere valeat adimplere. Item ftatuimus et ordinamus, quod

di&ti duo capellani, et eorum fucceffores quicumque, fint ydonei, fobrij, quin querela

rum aut licium affumptores, nec incontinentes, aut aliter notabiliter viciofi, et quod

ipforum correccio, punicio, intitucio, et detitucio, ad nos et fuccefores notros perti

neant. Et quod in cantarijs fuis prediétis, uterque eorumdem capellanorum, et eorum

fucceffores quicumque, perfonaliter refidere teneatur et teneantur, ficut id ad modum.

quo perpetui vicarij ecclefiarum parochialium in fuis beneficijs refidere tenentur. Hoc

tamen falvo, quod nolumus eofdem capellanos, nec eorum fucceffores jurari, et perfona

liter et continue refidendum, prout hujufmodi vicarij jurari tenentur. ' Volumüs tamen

et ordinamus, quod fi debite refiderant, et legitime moniti fuerint ad refidend. et ex

tunc non refideant, juxta formam monicionis eis in hac parte faciende, quod folum

propter eorum hujufmodi non refidenciam, et eciam propter alia crimina contra eos

comperta et inventa, deftitui valeat et amoveri, deftituantur et amoveantur, et cantarijs

fuis, prout rectores ecclefiarum parochialium provincie Cant. in confimilibus cafibüs

pofient de jure deftitui, et a fuis beneficijs ecclefiafticis ammoveri. Item ftatuimus et

9rdinamus, quod di&ti duo capellani, et eorum fucceffores, fimul matutinas et ceteras

horas canonicis cotidie dicant, nifi infirmitas, vel alia caufa racionabilis fubfit, et eciam

feptem pfalmos penitenciales, et quindecim graduales cum letancia, ante prandium, et

placebo et dirige, poft prandium, pro defun&tis, juxta ufum Sarum, et fécundum exi

genciam ejufdem ufus hujufmodi caufa impedimenti ceffante, et quod uterque ipforum,

prQut fequitur, celebrare teneatur, nifi fuerit caufa racionabili impeditus, ünus eorum,

videlicct, fingulis diebus dominicis, de die fi voluerit, vel de Trihitate, et alter eorum

3 de
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de officio'mortuorum, vel de beata Maria feria fecunda ; fi feftum Ix. le&t. acciderit,

celebret unus eorum de fefto, vel de angelis, et alius de officio mortuorum, vel de

fanéta Maria feria tercia, alter eorum de beato Thoma, et alius de beata Maria, vel

de officio mortuorum, nifi aliquod feftum Ix. le&t. advenerit feria. 1111'*. fi a fefto

Ix. le&t. vacaverit unus de Trinitate, et alius de fanéta Maria, vel de officio mor

tuorum feria quinta, unus de corpore Chrifti, et alius de fan&ta Maria, vel de offi

cio mortuorum, fi a fefto Ix. le&t. vacaverit feria fexta, fi a fefto Ix. le&t. vacaverit unus

de fanéte cruce, et alter de beata virgine vel de officio mortuorum, fingulis diebus Sab

bati, fi a fefto Ix. le&t. vacaverit^unus de fan&ta Maria, et alius de officio mortuorum, et

fic celebrabunt imperpetuum diéti capellani, et eorum fucceffores quicumque. Infuper

ordinamus, quod器 duo capellani, et eorum fucceffores, fingulis diebus dominicis et

feftivis, in quibus divina officia in dicta ecclefia parochiali coram nobis celebrari con

tingent, hujufmodi celebracione pfallendo, et cantando, teneantur interefe, impedimento

legitimo ceffante ; quodque ijdem capellani, horis diebus competentibus, miffas fuas tali

ter celebrare teneantur, quod pretextu celebracionismifarum fuarum, curatis diéte paro

chialis ecclefie prejudicium non generetur, neque honori di&te ecclefie derogetur, nec

quod oblaciones , feu emolumenta aliqua habere prefumant, que in prejudicium di&te

ecclefie parochialis valeant quomodolibet redundare. Item ftatuimus et ordinamus,

quod di&ti capellani, et eorum fucceffores, cotidie in celebracionibus miffarum fuarum

pro falubri ftatu di&ti Nicholai, quoad vixerit, et fuorum notatorum, in quadam tabula

in predi&ta ecclefia pendente, et pro ipfarum animabus, cum ab hac luce migraverint, et

pro animabus fuperius expreffatis teneantur, Deum fpecialiter orare, quod ijdem capel

lani, et eorum fucceffores alterius annis femel adminus veftiantur, et de una fe&ta fe

cundum decenciam ftatus fui ; et jurabunt capellani quicumque diétarum duarum can

tariarum in admiffionibus fuis, coram nobis et fucceffore noftro quocumque, epifcopo

Roffen. qui erit pro tempore, vel coram eo vel eis, per quos eos vel eorum alterum ad

mitti contigerit, quod ftatuta et ordinaciones predi&ta fideliter obfervare curabunt. In

quorum omnium teftimonium prefentibus literis indentatis, quarum unam partem penes

nos et fucceffores noftros, et alteram partem penes priorem et conventum ecclefie Roffen.

prediéte, terciam vero partem penes dominum diéti manerj qui erit pro tempore, et

quartam penes diétos capellanos, et eorum fucceffores, volumus perpetuo remanere,

figillum noftrum, una cum figillis di&torum prioris et conventus Roffen. et diéti Ni

cholai fundatoris, ac capellanorum prediétorum duximus apponendum. Dat. in ma

nerio noftro de Trottefclyve quinto die menfis Junij, anno domini M°. ccc**. Lxxx*°.

et noſtre tranſlacionis primo.

Et nos prior et conventus ecclefie Roffen. prediête, premiffa omnia, quatenus ad nos

attinet, ratificantes et approbantes, figillum noftrum commune in fidem eorumdem om

nium prefentibus appofuimus. Dat. in domo noftra capitulari fexto decimo die menfis.

Junij, anno fupradićto.

Et ego Nicholaus de Carreu, fundator antediétus, fupradiéta ordinaciones et ftatuta.

facio, conftituo, et ordino, et eciam omnibus premiffis, ordinacionibus, et ftatutis pre

diétis, confenfum meum adhibui et adhibeo, et quatenus ad me attinet, pro me, et he

redibus meis, ratifico et confirmo teftimonio prefencium, quibus figillum meum ap

ofui. .
р Et nos Johannes Maifter et Johannes Bufet, capellani prediéti, ordinaciones et fta

tuta fuprafcripta, quatenus ad nos attinet, pro nobis et fuccefforibus noftris, diétarum

cantariârum capellanus, admittimus perpetuo fideliter obfervanda. In cujus rei teftimo

nium figilla noftra prefèntibus funt appenfa.—-E Regi/?. h/. Botele/iam, f. 6. a.

Dotatio praedićtarum Cantariarum in Eccleſia de Stoke.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Nicholaus de Carreu fenior, dedi et con

ceffi, & hac prefenti carta mea confirmavi, Johanni Maifter et Johanni Bufett, ca

pellanis cantarie de Stoke in Hoo, pro animabus Thome Malemeynes, et anteceſſorum

fuorum, ac aliorum omnium fidelium defunétorum imperpetuum celebraturis, unum

mefuagium cum pertinencijs, in villa de Stoke infra hundredum de Hoo, in comitatu

Kanc.Tpro eorum et fuccefforum fuorum inhabitacione, jacent, inter terram meam, et

- 7 U gardinnm.
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gardinum meum, ex partibus Orientali, Occidentali, et Boriali, et regiam viam ex

parte Auftrali. Dedi eciam et conceffi eifdem capellanis, et fucccfforibus fuis, pro

eorum fuccefforum fuorum fuftentacione,' quendam annuum redditum viginti quatuor

marcarum redditus exeuntis de manerio meo de Stoke in Hoo, vocato Malemeynſmancre,

cum pertinencijs in villa de Stoke in Hoo, infra hundredum prediétum'; habendum et

tenendum prediétum mefuagium cum pertinencijs, pro eorum et fuccefforum fuorum in

habitacione, de me et heredibus meis in puram et perpetuam elemofinam. Et percipi

endum predi&tum annuum redditum viginti quatuor marcarum, fibi et fuccefToribus fuis,

pro eorum et fuccefforum fuorum fuftentacione imperpetuum, de manerio meo prediéto,

videlicet, ultimo die Januarij, ultimo die Februarij, ultimo die Marcij, ultimo die

Aprilis, ultimo die Maij, ultimo die Junij, ultimo die Augufti, ultimo die Septembris,

ultimo die Oétobris, ultimo die Novembris, et ultimo die Decembris, fingulis annis per

equales porciones. Ita quod bene liceat prediétis capellanis cantarie predicte, et eorum

fuccefforibus, pro imperpetuo, quociens di&tus redditus a retro fuerit in parte vel in

toto, ad aliquem dierum prediétorum, in diéto manerio cum pertinencijs diftringere, et

diſtriccionis inde fugare ſive aſportare, et tenere quouſque ſibi de dicto redditu, et ar

reragijs fuis, quam de dampnis occafione non folucionis ejufdem redditus habitis fuerit

fatisfa&tum. Et ego predi&tus Nicholaus de Carreu, et heredes mei, prediétum mefu

agium cum pertinencijs, ac prediétum redditum, predi&tis Johanni Maifter et Johanni

Bufet capellanis prediétis, et eorum fuccefforibus, warantizabimus, acquietabimus, et

defendemus per prefentes imperpetuum. In cujus rei teftimonium huic prefenti carte

figillum meum appofui vicefimo fecundo die Januarij, anno regni regis Ricardi fecundi

Anglie duodecimo. Teftibus domino Johanne, domino de Cobeham, Johanne Newen

tone, militibus, Johanne Frenyngham, Radulpho de Cobeham, Jacobo de Peckham,

et alijs.-E. Regiji. Willielmi de Botele/ham, f. 7. b.

s T O N E alias S T A N E S.
3 -

Carta Gilberti Puntel. .

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Willelmus filius Gilberti Puntel, dedi, con

ceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi Johanni de Cantylo totum mefuagium,

cum domibus edificatis, quod fuit Gilberti patris mei in villa de Stanes, et unamTcrof

tam cum foffatis, et cum pertinencijs fuis, jacentem ante ipfum mefuagium in Au

ftrali parte, quantum ibidem habui ; habendum et tenendum fibi, et heredibus fuis,

vel cui affignare voluerit, de me et heredibus meis, in feodo et hereditate, integre, li

bere, finaliter, et quiete, reddendo inde annuatim michi vel heredibus meis duos de

narios ad feftum fanéti Michaelis pro omni fervicio et omni exaccione, que inde ad me

vel heredes meos pertinent. Et reddendo annuatim curie de Stanes, viginti duos dena

rios, fcilicet, ad feftum fan&ti Johannis Baptifte undecim denarios, et ad feftum fan&i

Michaelis undecim denarios, pro omni fervicio et omnibus demandis, falvo fervicio

domini regis quantum ad tenementum tantum pertinet. Et ego Willelmus, et heredes

mei, warantizabimus totum prediétum mefuagium, cum domibus, et totam predićtam

groftam cum pertinencijs fuis, prenominato Johanni et heredibus fuis, vel cui afïignare

homines voluerit, per prediétum fervicium, contra omnes et contra omnes feminas. T Pro

hac autem donacione, conceffione, et confirmacione, prefatus Johannes dedit michi duas

nmarcas argenti in gerfumam. Hijs teftibus, Nicholao ballivo, Radulfo filio Pauli, Ri

cardo fratre ſuo, Johanne le Byen, Alano de Byen, Gilberto de Herlonde, Symone

filio Ade, Hugone Barat, Leftacio Barrat, Ada Teftard, Nicholao de Reigate, Waltero

milite, Ada de Madecry, et multis alijs.—Regi/?, 7imporal. Ecc/e/. & Epi/copar.

Rafen. f. 33. b.

Carta -

|
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.Carta Ricardi de Waledene, … - .

SCAN prefentes et futuri, quod ego Ricardus filius Willelmi de Waledene, di

mifi, conceffi, et quietumclamavi, pro me et, heredibus, meis, venerabili patri iri

Chrifto Laurencio, Dei gracia Roffenf. epifcopo, totum tenementum quod habui de

dono Ricardi, quondam epifcopi Roffen, et conventus ecclefie Roffen. in vijìa de Stanes,

et extra ; et totum jus quod michi vel heredibus meis in pofterum, quocumque modo

poterit accidere in eadem villa ; habendum et tenendum di&tum tenementum di&to do

mino epifcopo Laurencio, et heredibus vel afïîgnatis fuis, cum domibus et. edificijs,

redditibus, et omnibus alijs rebus ad tenementum pertinentibus, faciendo inde debitum

fervicium dominis feodorum, ficut continetur in cartis prediétorum epifcopi Ricardi et

conventus Roffenf. Et ut hec mea dimiffio, conceffio, & quietaclamacio perpetuum

robur optineant, prefentem cartam figilli mei appoficione communivi. Hijs teſtibus,

Willelmo Wylard, Willelmo de Yfeld, Willelmo Crul, Hamone de Byen, Willelmo

de Byen, Ada Teftard, Alexandro de Stanes, Willelmo Clerico, Willelmo de Puteo,

Jordáno Godfone, David le Mere, Henrico de Enham, et alijs.—Regt/?. Temporal.

Ecclef. & Epifcopat. Roffem. f. 33. a. b. * ,

* * * * * * * * *

s - -

* * º ; : y

t

*

Carta Ricardi Roffen. Epifcopi,

ОмNIве fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, R.

divina miferacione Roffenf. ecclefie minifter humilis, falutem in domino fempi

ternam. Noverit univerfitas veftra, nos dediffe, et hac prefenti carta noftra confirmaffe,

Ricardo filio Amabilie de Waledene, et heredibus fuis, totüm , tenementum quod Jo

hannes de Pole tenuit in manerio noſtro de Stanes, cum redditu, et omnibus aliis per

tinencijs fuis in eodem manerio, quod tenementum prior et conventus nofter nobis dedit,

et eis confirmavit, cum quadam efchaeta noftra, que fuit Roberti Bocholth, que jacet ,

ex parte Aquilonis meſuagij dicti tenementi, et cum quatuor acris terre, que jacent in

Woderede ex parte Occidentis, ante portam diéti mefuagij ; habendum et tenendum

libere, quiete, bene, in pace, jure hereditario, et imperpetuum, fibi et heredibus fuis,

de nobis et fuccefforibus noftris, reddendo pro diéto tenemento cum fuis pertinencijs

annuatim, viginti et duos denarios, ad duos anni terminos, fcilicet, ad feftum fanéti Mi

chaelis undecim denarios, et ad Pafcha undecim denarios, pro omnibus fervicijs et ex

accionibus, et pro di&ta efchaeta, fimiliter reddendo 'tres denarios ad cofdém anni

terminos, et pro di&tis quatuor acris terre, reddendo fexdecim denarios annuatim ad

prediétos anni terminos, nobis et fuccefforibus noftris, ille et heredes fui, pro omni fer

vicio et exaccione, falvo fervicio domini regis. Nos autem et fucceffores noftri waran

tizabimus dićto Ricardo, et heredibus fuis, dićtum tenementum, et dićtam efchaetam,

et diétas quatuor acras cum eorum pertinencijs, contra omnes homines et feminas. Et

ut hac noftra donacio, et prefentis carte confirmacio et warantizacio firmitatis robur

optineat, prefentem paginam figilli noftri impreffione duximus robotandam. Hjs tef

tibus, magiftro R. de Cant. tunc officiali noftro, domino Michaele de Wendene, ma

giftro Gregorio phifico, domino Henrico monacho, et capellano noftro, domino Tho

ma de Coleceftre capellano noftro, Henrico de Elham, Ricardo Dano, Alano ballivo

noftro, Waltero Cuyth, Leofftano Baret, Johanne filio fuo, Henrico le Pade, Ada

Teftard, Ricardo Cardoun, et multis alijs.— Regiff. Tempora/. Ecclef. & Epi/copat.

Roffen. f. 34. a. %. - -

Carta Willelmi de Bocailes.

SQIANT prefentes et futuri, quod ego Willelmus de Bocailes dedi, conceffi, et

hac prefenti carta mea confirmavi domino Ricardo, Dei gracia Roffenf. epifcopo, et

fuis fuccefforibus, redditum duorum folidorum annuorum de redditu quadraginta foli

dorum in Littlebroc, quos Thomas Affwy michi folvit, quamdiu de me tenuit, vide

2 licet,
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ficet, pro dimidio feodo unius militis, ad quatuor terminos anni percipiendum, fcilicet,

ad feftum fanéti Michaelis fex denarios, et ad Natalem domini fex denarios, ad Pafcham

fex denarios, et ad feftum beati Petri ad Vincula proximo fequens fex denarios. Ita

quod di&tus epifcopus, et fucceffores fui, plenarie percipient diétum redditum duorum

folidorum, de me et heredibus meis ad eofdem terminos, ad quos ego, et heredes mei,

redditum noftrum debemus recipere,. fcilicet, quadraginta folidos de predi&to dimidio

feodo de Litebroc. Preterea dedi, conceffi, et hac eadem carta mea confirmavi diéto

domino epifcopo, et fuis fuccefíoribus, totum, jus meum et clamium, quod habui vel

habere potui, in diéto dimidio feodo in cuftodijs, wardis, relevijs, maritagijs, efchaetis,

cutagijs, et in omnibus ad diétum tenementum pertinentibus. Salvo michi et heredi

bus meis, diéto redditu quadraginta folidorum, de quibus ego et heredes mei tenemur

reddere duos folidos di&to. epifcopo, et fuis fuccefforibus, ad prediétos terminos, ficut

prenominatum eft, et falva michi et heredibus meis, mera et libera poteftate diftringendi

diétum tenementum pro diéto redditu quadraginta folidorum, fine contradiccione pre

di&ti epifcopi, et fuccefforum fuorum, fi ad di&tos terminos non folvatur. Pro hac au

tem donacione, conceffione, warantizacione, et prefentis carte mee confirmacione, dedit

michi prediétus Ricardus epifcopus Roffenf. quadraginta folidos. Hijs teftibus, domino

Willelmo de Falkeham milite, domino Rogero de Bavent milite, Gilberto de Yfeld,

Roberto de Woldeham, Johanne de Welles, Willelmo de Yfeld, Roberto Harange,

Rogero Harange, Ricardo de Pole, Thoma Clerico, et multis alijs.—Regijf. Temporal.

Ecclef & Epijeopat. Rofèn, f. 39, a, b..

Inquifitio capta in Curia Domini Epifcopi Roffem,

直聳 inquificio fa&ta fuit coram Stephano de Delham, tunc fenefcallo epifcopi Rof.

fenf. per facramentum x11. juratorum de melioribus ejufdem curie, tempore J. epif

copi Roffènf.

Memorandum quod dominus Roffenf. epifcopus tenet quinque virgatas de Wallonde,

jacentes in Swaneflonde. Et heredes Johannis Baret tenent quinque virgatas de Wal

londe in eodem campo, juxta terram domini epifcopi. Item dominus epifcopus tenet

unam acram et tres virgatas de Wallonde in Stanefelde. Et heredes Johannis Baret te

ment unam acram et tres virgatas de Wallonde in Stanefelde. Item heredes Gilberti de

Cruce tenent duas acras de Wallonde in Weftfelde, quas Lefftanus Barat dedit predi&o

Gilberto in libero conjugio cum Alicia filia fua, Item in Eaftlefe, que eft in marifco de

Stone, eft una paftura trium boum, quam Galfridus le Mere tenuit ex parte uxoris fue.

Et in Quadragefima, anni regni regis Edwardi noni, venit idem Galfridus in plena curia

domini epifcopi, et optulit fe dare furfum illam pafturam, quia eft Wallande. Et fe

nefcallus domini epifcopi qui tunc fuit, dixit fibi quod non potuit hoc facere, quia eft

de tenemento uxoris fue, et fic eft in manu domini epifcopi. Item heredes Johannis

Barat tenent tres virgatas de Wallonde in Depemed. Et Robertus atte Gore et Galfridus

le Mere tenuerunt tres virgatas de Wallond in Depemed, de hereditate uxorum fuarum.

que modo funt in manu domini. Item heredes Johannis Barrat tenent tres virgatas de

Wallond in Cranehope. Et Galfridus le Mere et Robertus atte Gore tenuerunt tres vir

gatas de Wallonde in Cranehope, que funt in manu domini. Item heredes Johannes

Barat tenent unam dimidiam acram de Wallonde in Shepehope. Et illi heredes tenent

quinque virgatas de Wallonde in Wallefe. Et Galfridus le Mere et Robertus atte Gore

tenuerunt quinque virgatas de Wallonde in Wallefe, que funt in manu domini. -

Item, Alexander Cotman fuit pater David Cotman, qui vendidit Johanni Barat unam

dimidiam acram de Cotlonde quadraginta annis elapfis, quam Henricus de Elham te- .

net in Swaneflonde. Item idem Alexander vendidit Wältero le Erl, unam dimidiam

acram terre in Edyuemed, quam non recolunt pro vero effe Cotland. Item idem Alex

ander tradidit Gilberto Care&tario, unam dimidiam acram ejufdem terre in Edeuemed ad
terminorum annorum, quam heredes diéti Gilberti tenent. Item in Enwemerfhe eſt

paftura novem boum, quam dicunt non effe Cotland, quia folebat folvere domino epif-'

çopo in fefto Natalis beate virginis 111. f. I. d. una cum prato fupradicto, de qua paf
tura David Cotman, etheredes Johannis Cotman, vendiderunt Ade, quondam fervienti

de StoIIe, pafturam quatuor boüm et dimidij. Et Leticie forori fue vendiderunt patu

3 - - ſåſl)

L 629 ј

ram unius bovis in prediéta Euwemerffe, et fic remanfit, non vendita paftura trium boum

et dimidij. Et totam illam pafturam, tam venditam quam non venditam, cepit Henricus

de Elham in manu domini, falvo jure cuilibet. Item David Cotman et heredes Johannis

Cotman vendiderunt Willelmo Wylard quatuor acras de Cotland in Swaneflonde, viginti

annis elapfis, quas Willelmus Wylard vefìdidit Laurencio de Broke, cum toto tenemento

fuo ; poftea venit Henricus de Elham, et cepit illas quatuor acras in manu domini epif- ,

copi, fàlvo jure cuilibet. Et fecit illam terram per unum annum feifiare, et fruétus

ejus afportare ad curiam domini epifcopi. Et poftea venit Hugo de Broke, filius Lau

rencij de Broke, et fecit fuam querelam domino epifcopo apud Lämheth, de Henrico

de Elham, eo quod fic deforciavit terram fuam. Et dominus epifcopus precepit diéto

Henrico reddere prediéto Hugoni terram fuam, qui fic-fecit. Et Hugo de Broke ven

didit illam terram predi&tam Henrico de Elham, cum totó tenemento quod fuit Wil

lelmi Wylard, quod di&tus Henricus tenet. Item funt tres virgate de Cotland in

Swaneſlonde, et una acra de Cotlonde eſt in Longerede, et una acra et dimidia in

Little Rede de Cotlonde, et quatuor acre de Cotlonde in Stanfelde, et duo mefuagia de

Cotlonde in Stanfelde, et una dimidia acra de Cotlonde in marico que vocatur Catel,

et due acre cum pertinencijs de Cotlonde in Northmed, et totum eft in manu domini.

Item Henricus dé Elham tenet unum mefuagium, quod fuit Jordani Sutoris.

Inquiſicio de Terra in Stone.

Inquificio faéta, per omnes fe&tatores curie de Stone, de quodam tenemento vocato

Cotland, quod Henricus de Elham tenet in Swaneflcnde ; dicit quod quidam David

Cotman, et quidam Johannes Cotman, tenuerunt aliquo tempore illud idem tenementum

de domino ville de Stone, per fervicia inde debita et confueta, que quidem fervicia ſpe

cificantur in rotulo cuftumarum de manerio de Stone. . Poftea venit Willelmus Wy

lard, et emit unam partem prediéti tenementi, et vendidit eam cuidam Laurencio de

Broke, qui quidem Laurencius obijt feyfitus. Et poft obitum ipfius Laurencij ingref

fus eft quidam Hugo de Broke, filius et heres fuus, in terras et tencmenta que prediétus

Laurencius tenuit in villa de Stone, una cum prediéta parte de tenemento quod dicitur

Cotland. Inter hec feyfitum fuit illud teneméntum de Cotland per Henricum de El

ham, qui tunc fuit ballivus, in manus domini Walteri de Mertone epifcopi, qui tunc

fuit dominus manerij prediéti de Stone. Et fuit tenementum aratum, et feminatum, per

predictum dominum et ſervientes ſuos, et omnimodi fruétus inde provenientes, in uſum

et commodum ejufdem domini convertebantur. Poftea venit prediétus Henricus de El

ham, et emit totum tenementum Hugonis de Broke, in villa de Stone, et poft illam

empcionem appropriavit fibi fupradictum tenementum, quod dicitur Cotland, et ad

junxit illud tenemento quod emerat de Hugone prediéto, et fic fubtraxit illud de manu

domini, et de feyfina fua, contra faétum fuum proprium ; modo tenet Henricus de El

ham, filius et heredes ejufdem Henrici, illud tenementum de Cotland, per mortem pa

tris fui, qui inde obijt feyfitus, et alium titulum non habuit pater neque filius.—E

Regiji. Temp. Ep. Roff.

Carta Bonifacij de Cornubia.

SAN prefentes et futuri, quod ego Bonefacius de Cornubia dedi, conceffi, et

hac prefenti carta mea confirmavi domino Johanni Roffen. epifcopo, ccclefie fue

Roffenf. et fuccefforibus fuis, quinque virgatas terre mee cum pertinencijs, in villa de

Stone, jacentes inter terram di&ti domini epifcopi verfus Auftrum, et curtilagium ejuf

dem epifcopi verfus Aquilonem in latitudine, unde unum capud fe cxtendit ad curti

lagium re&toris ecclefie de Stone verfus Orientem, et aliud capud verfus Occidentem ad

terram prefati epifcopi in longitudine ; habendum et tenendum di&tas quinque virgatas

terre cum pertinencijs, de me et heredibus meis, di&to epifcopo, ecclefie fue Roffenf. et

ſucceſſoribus ſuis, libere, quiete, bene, et in pace imperpetuum, reddendo inde annua

tim michi, et heredibus méis, di&tus epifcopus, vel fucceffores fui, unam rofam in fefto

Nativitatis fan&i Johannis Baptifte. Et ego Bonefacius, et heredes mei vel mei affig

nati, diétas quinque virgatas terre cum pertinencijs, diéto domino Johanni epifcopo,
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clefie fue Roffenf. et fuccefforibus fuis, contra omnes gentes per predi&um redditum

warantizabimus imperpetuum. Pro hac autem donacione, conceffione, hujus prefentis

carte confirmacione, warantizacione, et figilli mei impreffione, dedit michi di&tus do

minus Johannes epifcopus triginta folidos fterlingorum in gerfumam premanibus, anno

regni regis Edwardi o&avo. Hijs teftibus, Henrico de Elham, tunc fenefcallo domini

epifcopi, Henrico de la Dene, Roberto le Marchal, Ricardo de Honeberghe, Johanne

atte Coten, Ada Catemere, Alexandro Paſchaly, Elya de Hoo, Willelmo de Yfeld,

Alexandro Harang, Galfrido Clerico, et multis alijs.—Regi/f. Temporal. Ecclef. &

Epifeopat. Roffen. Jf. 33. b. -

Carta Roberti Filij Egidij.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Robertus filius Egidij de Stone, dedi, con

ceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi venerabili patri in Chrifto domino

Thome, Dei gracià epifcopo Roffenf. ecclefie, et fuis fuccefforibus ecclefie prediéte, in

liberam, et puram elemofinam, unum pratum in villa prediéta, ficut foffatum eft, pro

dimidia marca argenti, quam michi dedit in gerfumam ; jacens inter pratum prediéti

domini Thome epifcopi, et pratum Henrici de Elham ; tenendum et habendum de me

et heredibus meis, libere, quiete, hereditarie, bene, et in pace, reddendo inde michi et

heredibus meis annuatim, unum granum piperis, videlicet, ad Natalem domini, pro om

nibus fervicijs, exaccionibus, fe&tis curie, et demandis. Et ego prediétus Robertus, et

heredes mei, warantizabimus, acquietabimus, et defendemus prediétum pratum ficut

jacet in longitudine et latitudine, predicto domino Thome epiſcopo, et ſuis ſucceſſori

bus ecclefie antediéte quibufcumque, contra omnes homines imperpetuum. In cujus

rei teftimonium huic prefènti carte figillum meum appofui. Hjs teftibus, Henrico

de Elham, tunc fenefcallo prediéti domini Thome epifcopi, Johanne de Cotene, Alex

andro Pafchal, Henrico de Beu, Willelmo Crul, Johanne Bunlyer, Petro de Beu, Wil

lelmo atte Merke, Johanne le Palmer, Willelmo Godfone, Galfrido le Meyre, Wil

lelmo Medekyn, et alijs.—Regi/?. 7emporal. Eccle/. & Epifcopat. Rafen. f. 33 a.

Placita apud Ebor. coram R. de Hengham, et Socijs fuis, Jufticiarijs

Domini Regis de Banco, in O&tabis San&i Hillarij, Anno Regni Regis

Edwardi Filij Regis Henrici tricefimo tercio.

´TNိပ္ပဳ႕႔ို Roffenf. epifcopus, per attornatum fuum, optulit fe ■11 1° die verfus

Robertum de Babilonia de Stone, de placito unius mefuagij quatuor acrarum terre,

et medietatis unius acre prati, cum pertinencijs, in Stone juxta Derteford, que clamat

ut jus ecclefie fue Roffen. Et ipfe non venit, et alias fecit defaltam, fcilicet, a die

Pafche in quindecim dies proximo preteritos, ita quod tunc preceptum fuit, quod ca

peret predicta tenementa in manum domini regis, et diem, &c. 醬 quod fummoniret

èum quod cffet hic in O&tabis fanéti Michaelis proximo fequentis, ad quem diem vice

comes nichil inde fecit. Et mandatum fuit quod preceperät ballivis libértatis archiepif

copi Cantuar. qui nichil inde fecerunt. Ita quod tunc preceptum fuit vicecomiti, quod

non omitteret propter libertatem prediétam, quin caperet prediéta tenementa in manum
domini regis, et diem, &c. Et quod fummoniret eum quod effet ad hunc diem, &c.

Et vicecomes modo mandavit diem capcionis, et quod fummonivit, &c. Ideo confi

deratum eft, prediétus epifcopus recuperet inde féifinam fuam verfus eum per defal

tam, et Robertus in mifericordia, fet quia debitatur de fraude inter eos per locuta, con

tra ftatutum regis, quo cavetur ut terre vel tenementa ad manum mortuam deveniant,

&c. Preceptum eft vicecomiti, quod venire faciat hic in O&tabis fan&te Trinitatis.

Et quia prediétum epifcopum nulla affinitate attingant ad recognicionem, &c. quale

jus, &c. et quis predeceffor, &c. et interim, &c. Et fcire faciat capitalibus dominis,
&c. quod tunc fint hinc, &c. Et interim ceſſet execucio, &c. Et Radulphus de

Hengham, coram quo, &c. mifit hoc veredićtum inquificionis predićte, in hec verba.

Poftéa, die Martis proximo poft fcftum fanéti Hillarij, anno regi§ nunc tricefimo

apu
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apud Weft Grenewycum, coram R. de Hengham, affociato fibi Henrico de Apertre

féld milite. Unde predictus epifcopus in propria perfona fua, et prediétus Robertus de.

Babilonia de Stone non venit. Et vicecomes mandavit quod fcire fecerit capitalibus

dominis feodi illius, qui modo non veniunt per Galfridum atte London. et Galfridum

Willeam. Et jurati venerunt, qui dicunt fuper facramentum fuum, quod nulla eft.

collucio inter prediétum Robertum et ipfum epifcopum. Et quod idem epifcopus

eft capitalis dominus prediétorum tenementorum ; dicunt etiam quod quidam Philippus

de Wyleby, et omnes illi qui predi&ta tenementa ante ipfum tenuerunt, illa tenuerunt.

de epifcopo Roffen. et predecefíoribus fuis, qui quidem Philippus de tenementis illis

feofavit quendam Ricardum de Scoland ; tenend. de prediéto epifcopo et fuccefforibus,

qui quidem Ricardus fuit baftardus, et obijt fine herede de fe. Ita quod prediéta tene

menta funt efchayeta prediéti epifcopi, ideo fiat inde execucio.

-

.

Breve Regis.

EPWÂ R DUS, Dei gracia rex Anglie, dominus Hybernie, et dux Aquitanie, vice

comiti Kanc. falutem. Scias quod Thomas, Roffen. epifcopus, in curia noftra,

coram jufticiarijs noftris apud Weftmonafterium recuperavit feifinam fuam verfus Ro

bertum de Babilonia de Stone de uno mefuagio, quatuor acris, et medietate unius acre

prati, cum pertinencijs, in Stone juxta Derteford, ut de jure ecclefie fue Roffenf. per

defaltam ipfius Roberti, nulla collufione inter eos pro locuta, per quandam juratam

coram Radulpho de Hengham apud Weft Grenewycum in comit. tuo fummonitam et

captam, convi&tum fuit. ' Et ideo precipimus quod eidem epifcopo de predi&tis tene

mentis, fine dilacione plenariam feifinam habere facias. T. R. de Hengham apud

ുikim II 1. die Junij, anno regni noftri xxxi11°.—E Regi/?. Tempora/. Ep.

offen.

Fundatio Hofpitalis de Strodes.

ΟΜΕ"US fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, G.

divina miferacione Roffen. ecclefie, falutem in domino. Attendentes illud: domi

nicum efurivi, & dediftis michi manducare, fitivi & dediftis michi bibere, hofpes eram

& collegiſtis me, nudus & cooperniſtis me, infirmus & in carcere, Sc viſitaſtis me. Et

ex hoc advertentes mifericordiam, pacientibus habitum, Deo plurimum

acceptum, pro falute noftra predecefforum, fuccefforum noftrorum & benefa&torum,

necnon & pro reformacione Chriftianitatis terre Jerufalemitane, & liberacione Ricardi,

illuftris regis Anglie, domum hofpitale in honore Dei, & gloriofe virginis Marie apud

Strode, conftruximus ad recipiendos & confovendos pauperes, debiles, infirmos, & fibi

minime fufficientes, tam notos commorantes quam a remotis tranfeuntes, ut in leéto,

cibo, & potu, eis congrue provideatur, donec vel decedant, vel cum incolumitate rece

dant, illifque decedentibus vel recedentibus, alij pereque pauperes & debiles in perpe

tuum fubftituentur. Iconomum autem eidem domui prefecimus, & fucceffores noftri

ံ့ႏိုင္ရစ္ qui de confilio epifcopi curam domus, & omnium ad eam pertinencium

abebit. Qui regularem vitam gerens tot regulares fecum habebit clericos, ut honefte

ibidem Deo poffit miniftrari, & ad minus a duobus prefbyteris, due miffe fingulis die

bus celebrari, una pro vivis loci benefa&toribus, altera pro falute anime mee nominatim,

& pro animabus ceterorum benefa&torum in evum, ad fuftentacionem domus jam di&te.

Itaque de unanimi affenfu prioris & conventus Roffen. necnon & archidiaconi noftri,

conceffimus & donavimus in perpetuam & puram elemofinam, in ufus proprios poffi

dendam, ecclefiam de Aylesford, cum omnibus ad eam pertinentibus, falva penfione dua

rum marcarum per manum yconomi monachis Roffen. fingulis annis perfolvenda, &

ecclefiam fan&te Margarete pereque in ufus proprios, cum omnibus pertinencijs fuis ob

tinendam , falva dimidia marca per manum yconomi, prediétis monachis annuatim red

denda, nomine oblacionum, diei fefti beate Margarete, quas ijdem monachi percipere

confueverunt; et eccleſiam de Hallynge, cum omni integritate ſua, & prebendam de

decimis militum noſtrorum in Hallynge & Holbergh, & Cucleſtane provenientem; 意
ՇCClՇտ
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ecclefiam fan&ti Nicholai de Strode, cum omnibus ad altare pertinentibus, tam de vivis

quam de defunétis, & omnibus alijs, excepta decimacione bladi, quam de affenfu & vo

luntate archidiaconi, & perfone de Frendefbery, matricem conftituimus ecclefiam, pro

prium eidem cimiterium affignantes. Providebit autem yconomus ad miniftrandum in

memoratis ecclefijs prefbyteros ydoneos, quos maluerit proprios converfos vel alienos,

quos epifcopo prefentabit, qui cum ecclefijs ipfis communi gaudebunt libertate, ut

nulla, videlicet, exaccione pecuniaria graventur áb epifcopo vel archidiacono, vcl dccano,

vel aliquo alio, five in tallia five in emenda, five aliquo alio modo, exceptis dumtaxat

fynodalibus ab antiquo debitis, quum fi deliquerint, epifcopo confulto, yconomi coher

cioni canonice fubjacebunt. Sane locum ipfum hofpitale cum ambitu fuo, & omnibus

ibidem commorantibus, tam clericis quam laicis, & cun&tis converfis ubicumque mo

rentur, de affenfu archidiaconi, & voluntate, exemimus ab omnimoda poteftate archi

diaconali & decanali, ut fint folummodo domino pape, & Cant. archiepifcopo fubjeéti,

& epifcopo Roffen. Conceffimus infuper jam di&te domui, decimam novalium cujuf

dam terre, quam de novo excoluerunt canonici de Leefnes, & eorum tenentes, in con

finio parochiarum de Derteford & Wilmintone, de affenfu & voluntate utriufquc ccclefie

perfone. Porro conftitutum eft, de auétoritate noftra, & conventus noftri Roffen. quod

in vigilia Nativitatis domini annuatim, o&to coopertorijs novis fupervenientibus, prout ad

hoc redditus eis in ecclefia de Aylesford & Boxle providimus o&to vetera in ufus pau

perum, yconomo domus reftituentur. Providimus eciam jam di&te domui, redditum

fex denariorum de quadam terrula in Stone a Radulfo filio Pauli, & heredibus cjus,

annis fingulis perfolvendum. Set & ex largicione bone memorie Henrici de Cornhelle,

pro falute anime fue, & illuftris regis Henrici, percipiet eadem domus annuatim, qua

tuor libras in London & Southwerk affignatas. `Et ex dono Galfridi de Sunderefh duas

fummas bladi de molendino de Cucleftane. Hec autem omnia, & fiquid amplius per

graciam Dei aliquis conferre voluerit, expendet yconomus, cum confilio epifcopi, pro

vide, fideliter, & honefte, in ufus ipfius domus. Ita ut prehabita fua, & clericorum & fér

viencium neceffariorum provifione congrua, totum refiduum in fuftentacionem paupe

rum debilium, ut diximus, erogetur, et pro quantitate excrefcencium facultatum, augea

tur numerus infirmorum. Nos igitur de bohitate domini confidentes ut mifericorüiter

agat, cum mifericordiam facientibus, omnes huic ordinacioni dominice confencientes,

& aliquid de fuo largientes, in perpetue felicitatis dominice conforcium admittimus, &

fratrem & cooperatorem participem domus hofpitalis conftituimus. Qui autem ma

ligne refiftere, obviare, vel infringere conatus fuerit, indignacionem & offenfam omni

potentis Dei incurrat, & ulcionem corporalem fenciat, donec refipifcentis animus in

melius reformetur. Rogamus autem, & quatinus poffumus precibus & fupplicationi

bus fupplicamus fucceffori noftro, quatinus hanc ordinacionem, non noftram, fet crucifixi

gratam, habeat & acceptam, & fue in omnibus faluti confultum provifum videat, & ho

nori, ut dominus Deus ei retribuat, & non ut cooperatorem, fet fundatorem refpiciat,

remuneret, & coronet in gloria fempiterna.–ERegiji. Spirit. A. 1. а.

Carta Regis confirmatoria fuper Fundatione Hofpitalis de Strode,

ICARDUS, Dei gracia rex Anglie, dux Normannie, Aquitanie, comes Ande

gavie, archiepifcopis, epifcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, jufti

ciarijs, vicecomitibus, baillivis, & omnibus fidelibus fuis, falutem. Noverit uiiiver

fitas vetra, nos ordinacionem dilecti notri G. Roffen. epifcopi, fuper hofpitali fancte

Marie de Strodes, & donationes eidem hofpitali racionabiliter collatas, ratas habere, &

prefenti carta noftra confirmafe, fcilicet, locum ipfius hofpitalitatis, cum ambitu fuo, &

ecclefiam de Aillesford, & ecclefiam fanćte Margarete de Roffa, & ecclefiam fanćti Ni

cholai de Strodes, & ecclefiam de Hallinges, cum omnibus earum pertinentijs. Pre

bendam etiam provenientem ex decimis militum jam di&ti epifcopi, in Hallinge &

Holeberge, & Kuckeleftane, et ex donatione Henrici de Cornhulle, quatuor libras per

annum in London & Suthwerc, et de dono monachorum Roff. fingulis annis o&to co

opertoria vetera, et ex dono Gaufridi de Sundereffe, duas fummas bladi per annum, de

molendino fuo de Kuchkelcftane. Preterea decimam quorumdam novaliüm in parochijs

2 de
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de Derenteforde & Wilmintone a canonicis de Lefnes, & eorum tenentibus excultorumi

& excolendorum, & redditum fex denariorum, de quadam terrula in Stanes, percipi

endorum fingulis annis de Radulfo filio Pauli, & heredibus ejus, ficut carta prediéti

epifcopi teftatur. Teftibus, &c.–E Regiji. Spiritual. Ep. Rojen. A. I. b.

Carta Prioris Roffen, concedens Partem Prati Hofpitali de Strode.

{YMNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Radulfus prior

Rofen. et ejufdem loci conventus, falutem & oraciones in domino. Noverit uni

verfitas veftra, nos intuitu Dei, & ob reverentiam gloriofe Dei genitricis Marie, in cujus

honore domus hofpitalis conftruéta eft apud Strode, de affenfu & voluntate domini Gil

berti, Rofen. epifcopi noftri, donaffe et conceffiflè, & prefenti carta confirmaffe eidem

domui hofpitali, partem de prato noftro juxta Strode, ficut certa foffata eam conclu

dunt, et quicquid habuimus in tota terra, que eft inter prediétam domum hofpitalem

& domum Auguftini, juxta ftratam que tendit verfus Frendefberiam, & ab eodem domo

predicti Auguſtini ſicut muro concluditur, uſque ad foſſatum predicti prati verſus Aqui

lonem ; habendum et tenendum in puram et perpetuam elemofinam, libere & quiete,

ab omni exaétione, & omni fervicio, & omnibus rebus, nullo jure in eis, ullo unquam

tempore nobis retento. Nos etiam warantizabimus & acquietabimus prediéto hofpitali

quicquid in prediéto ambitu habuimus, verfus omnes homines. Et pro hac donatione,

& conceffione, & confirmatione noftra, prediétus venerabilis dominus & pater nofter

G. Rofen. epifcopus, qui de confilio et affenfu noftro memoratam domum hofpitalem

in honore Dei & beate virginis extruxit, in retributionem liberavit nos erga Judeos de

triginta libris & ufuris, que in immenfum excreverant, & fecit clauftrum noftrum per

fici lapideum, & organa nobis fieri fecit, & multa alia nobis contulit beneficia. Tefti

bus his, domino Gilberto Rofen. epifcopo noftro, Willelmo Rofen. archidiacono, ma

giftro Elia fenefcallo, magiftro Egidio, magiftro Rogero, Thoma, clericis prediéti epif

copi, Ricardo de Bereffe, Henrico de Cobeham, Henrico de Sorne, Luca de Ores, Ri

ardo Scriptore, Philippo de Wurmedele, Ofberto fratre fuo, et multis alijs.——Auto

graph. in Archivis Dec. et Cap. Roffen.

Carta Prioris Roff. fuper Fundatione Hofpitalis de Strode.

OMNIBus Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Radulfus prior &

- conventus ecclefie Roffen. eternam in domino falutem. Noverit univerfitas veftra,

nos intuitu divine pietatis, ad falutem animarum noftrarum conceffiffe, & hac prefenti

carta confirmaffe domui hofpitali fanéte Marie de Strode, ordinacionem domini G. Rof

fen. epifcopi, quam de ea & poffèffionibus fuis ftatuit, promittentes quod yconomum

ejufdem dömus, & domum fuam, cum ambitu fuo cimiteriali, & tam omnibus predi

olis in eo contentis, quam tribus manfuris extra adjacentibus que pertinent ad eundem

ambitum, videlicet, quas Wyneman & Almarus Buche, & Godwynus textor quondam

tenuerunt, & cum eccleſia de Aylesford, S eccleſia ſanéte Margarete, ſalvis penſioni

bus noftris ecclefie noftre debitis, cum minutis debitis de dominico de Wikham prove

nientibus, & cum eccleſia beati Nicholai de Strode parochiali, cum parochia que con

fuevit effe fan&i Martini, & omnibus ad eam pertinentibus, necnon & omnia alia ad

prediétam domum pertinencia manutenebimus, nec immutacionem ftatus, nec rerum

alienacionem, quantum in nobis fuerit, fuftinebimus ; confilium & auxilium eidem ex

hibituri, fi quis eum & domum fuam indebite moleftare contenderit. Nec quicquam

donacionis vel aliquid aliud, ultra quam prediétum eft, in prediéta domo vendicabimus.

Et ob reverenciam evidenciorem beati Andree, annis fingulis in fefto apoftoli ad majus

altare offerat prediétus yconomus duos cereos quatuor librarum cere. Hoc totum,

prout ordinatum eft a domino G. Roffen. epifcopo, concedimus & confirmamus. Ita

videlicet, ut de cetero non liceat domui hofpitali aliquam terram ad domum noftram

7 Ү perti
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pertinentem emere, vel aliquo alio titulo fibi adquirere, ubi relevium, vel aliquid juris

ad nos pertinentis, citra confenfum noftrum nobis poflet deperire. Quod totum, utim

perpetuum ftabile perfeveret, figilli noflri munimen duximus apponendum.—E Regiff.

Spiritual. Ep. Roſén. -

Carta confirmatoria Archiepifcopi Cant. fuper Fundatione Hofpitalis

de Strode.

ΟMNIBUS fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, Huber

tus, Dei gracia Cant. archiepifcopus, tocius Anglie primas, falutem in vero fàlu

tari. Cum ex injun&to nobis officio in promovendis caritatis operibus teneamur dili

genter adele, prefertim nos condecet ea que in futentacionem pauperum, caritative

geputata funt & erogata, favore pio profequi & promovere. Attendentes igitur favora

bile propofitum, & pietatis affe&tum, vénerabilis & dile&ti fratris noftri G. Roffen.

epifcopi, circa conftruendam domum hofpitalem apud Strode, ad fuftentandos & con

fovendos in ea pauperes & debiles fibi minime fufficientes, ne cujufquam machinacione

in pofterum poffit infringi, vel in aliquo diminui, eam cum omnibus que prediélus G.

Roffen. epifcopus, vel quivis alius ei ha&tenus contulit, vel inpofterum per Dei graciam

collaturus eft, prefenti pagina confirmamus. In primis, videlicet, locum ipfum hofpi

talem cum ambitu fuo, & omnibus ibidem commorantibus, tam clericis quam laicis,

& cunétis converfis ubicumque morentur, ut fint exempti ab omni poteftate archidia

conali & decanali, et folummodo domino pape & Cant. archiepifcopo fubjeéti, & epif.

copo Roffen. ecclefiam eciam de Aylesford cum omnibus ad eam pertinentibus, fàlva pen

fione duarum marcarum per manum yconomi memorate domus monachis Roffen, an

nuatim perfolvenda, et ecclefiam fan&ie Margarete, cum omnibus pertinencijs fuis,

falva dimidia marca per manum prelibati yconomi prediétis monachis annuatim red

denda nomine oblacionum, diei fefti fan&te Margarete, quas idem monachi percipere

confueverunt, et ecclefiam de Hallynge, cum omni integritate fua, et prebendam de

decimis militum prelibati epiſcopi in Hallynge, & Holbergh, & Cocheſtane provenien

tem, et ecclefiam fan&ti Nicholai de Strode, cum omnibus ad altare pertinentibus, tam

de vivis quam defun&tis, & omnibus alijs, excepta decimacione bladi, & decimam n0

valium cujufdam terre, quam de novo excoluerunt & cxcolent in futurum canonici de

Leefnes, & eorum tenentes in confinio parochiarum de Derteford & Wilmyntone ;

o&to eciam coopertoria vetera que yconomus memorate domus a monachis Roffen. re

cipiet, in vigilia Natalis domini o&to novis fupervenientibus, ficut prediólus epifcopus fieri

difpofuit, et carta fua confirmavit ; et redditum fex denariorum de quadam terrula in

Stone, a Radulfo filio Pauli & heredibus ejus, annis fingulis perfolvendum ; ct ex lar

gicione Henrici de Cornhelle, quatuor libras annuas in London & Suthwerk affignatas;

et ex dono Galfridi de Sunderefsh, duas fummas bladi annuatim de molendino de

Cucheftane. Ita quidem quod fepenominatus yconomus omnes obvenciones prediéta

rum ecclefiarum, decimarum & reddituum, integre, plenarie, & pacifice poffideat, &

in uſusſuos & pauperum convertat, ſicut carta memorati epiſcopi teſtatur. Providebit

eciam idem yconomus ad miniftrandum in memoratis ecclefijs prefbyteros idoneos

quos maluerit, proprios, converfos, vel alienos, quos epifcopo pretentabit,qui cum ecclefijs

ipfis communi gaudebunt libertate, videlicet, ut nulla exaccione pecuniaria graventur

ab epifcopo, vel archidiacono, vel decano, vel aliquo alio, five in tallia, five in emenda,

five aliquo alio modo, exceptis duntaxat finodalibus ab antiquo debitis, quum fi deli

quefint epifcopo confulto yconomi canonice cohercioni fubjacebunt. Ut igitur ordinacio

predi&ti epifcopi, tam in yconomo inftituendo quam in ceteris omnibus que ad prediétam

domum pertinent, ficut in ejus carta quam vidimus continetur, perpetue firmitatis r9

bur obtineat, eam prefenti pagina confirmamus, & figilli noftri teftimonio communi

mus. Hijs teſtibus, &c.-E Regiſt. Spiritual. Ep. Roffen.

Brevis
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Breve Regis ſuper Libertatibus Hoſpitalis de Strode.

yUERELAM dile&ti nobis in Chrifto magiftri hofpitalis juxta Strode, recepimu$

continentem, quod cum idem hofpitale in folo manerij de Frendefberi, quod di

le&ti nobis in Chrifto prior & conventus Roff. tenent, & ipfi & predeceffores fui,

per magnum tempus ante fundacionem di&ti hofpitalis, tenuerunt in liberam & perpe

tuam elemofinam, ex dono & conceffione progenitorum noftrorum quondam regum

Anglie, & infra ambitum hundredi de Schamele, & non infra libertatem civitatis Roff.

fituatum fuerit & fundatum, di&tus magifler vel predeceffores fui, magiftri ejufdem hof

pitalis, cum civibus civitatis prediéte, occafione aliquorum communium tallagiorum,

fuper diéta civitate accefforum, racione hofpitalis prediéîi, feu aliquorum ad illud fpec

tantium, talliari, feu contribucionem aliquam hujufmodi, tallagijs feu aliquibus oneribus

di&tam civitatem tangentibus, facere non confueverunt aliquibus temporibus retroa&tis,

vos nulla habita confideracione ad premiffa, prediétum magiftrum racione hofpitalis,

ac fi effet infra libertatem diête civitatis cum non fit, ad contribuendum una cum civi

bus prediétis, quibufdam talliagijs fuper diéta civitate de novo affeffis, graviter diftrin

gitis, & ipfum ea occafione inqüietatis multipliciter & injufte, in ipfius magiftri damp

num non modicum, & ftatus hofpitalis illus oppreffionem manifeftam. Et quia ipfum

magiftrum in hac parte nolimus indebite pregravari, vobis precipimus, quod fi ita eft,

tunc ab hujufmodi diftriccionibus & inquietacionibus voluntarijs & indebitis prefato

magiftro, ea de caufa inferendis defiftentes, ipfum de hujufmodi tallagijs & contribu

cionibus, racione hofpitalis prediéti cum civibus predictis, aliter quam haétenus fieri

confuevit, nullatenus compellatis, diſtriccionem ei, ea occafione per vos faćtam, fine dila

cione aliqua relaxantes, &c. Alioquin vos ipfi fitis coram nobis, a die

in unum menfem ubicumque tunc fuerimus in Anglia, oftenfuri quare mandato pre

diéto minime paruiftis. Et habeatis ibi hoc breve.

Preve alterum fuper ejufdem Libertatibus.

EYಧ್ಧಿಗ್ಗಿ! Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie, & dux Aquitanie, bal

livis fuis de Roffa, fàlutem. Cum nuper ad querelam dile&ti nobis in Chrifto ma

giftri hofpitalis juxta Strode, nobis fuggerentis hofpitale prediétum in folo manerij de

Frendefbery, quod dile&i nobis in Chrifto prior & conventus Roffen. tenent, & ipfi &

predecefores fui, per magnum tempus ante fundacionem dicti hopitalis, tenuerunt in

liberam & perpetuam elemofinam, ex dono & conceflione progenitorum noſtrorum,

quondam regum Anglie, & infra ambitum hundredi de Schamele, &c non infra liber

tatem civitatis Rofen. fituatum fuiffè & fundatum, diétumque magiftrum, & predecef

fores fuos magiftros ejufdem hofpitalis, cum civibus civitatis predi&te, occafione aliquo

τum communium tallagiorum fuper di&ta civitate affefforum, racione hofpitalis prediéti, ,

ſeu aliquorum ad illud ſpectancium, talliari, ſeu contribucionem aliquam hujuſmodi

tallagijs, feu aliquibus oneribus diétam civitatem tangentibus, facere non confueviffe

aliquibus temporibus retroa&tis. Vobis pro eo quod predictum magiftrum racione

hofpitalis predicti, ad contribuendum una cum civibus prediótis, quibufdam tallagijs

fuper diótam civitatem de novo affeffis, graviter diftrinxiftis, multipliciter & injufte

pluries precepimus quod ab hujufmodi diftriccionibus voluntarijs & indebitis, prefato

magiftro ea de caufa conferendis defifteretis, ipfumque magiftrum ad hujufmodi tal

lagia & contribuciones, racione hofpitalis predi&ti, cum civibus predictis faciend. aliter

quam ha&tenus fieri confuevit, nullatenus compelleretis, vel caufam nobis fignificaretis,

quare mandato noftro prediéto vobis inde dire&to parere noluiftis, vel non debuiflis, de

quo nichil hucufque facere curaftis, ut accepimus. Vobis adhuc precipimus, firmiter

injungentcs quod premiffa juxta tenorem mandatorum noftrorum, prius vobis inde di

re&torum, fine dilacione faciatis. Alioquin vos ipfi fitis coram nobis a die fan&ti Michaelis

in unum menfem, ubicumque tunc fuerimus in Anglia, oftenfuri quare mandato noftro

prediéto minime paruiftis. Et habeatis ibi hoc breve. Tefle meipfo apud Grantham

xv I. die Julij, anno regni noftri tricefimo quarto.

Breve
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Breve tertium fuper eifdem Libertatibus.

DWARDUS, Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie, & dux Aquitanie, vice

comiti Kanc. falutem. Monftraverunt nobis magifter Rogerus Wygayn, magifter

hofpitalis beate Marie de Strode, & fratres ejufdem, quod homines civitatis Roffen. ipfos

diftringunt & diftringi faciunt, ad contribuendum cum eis in tallagijs, afferentes ipfos

efíe de hundredo de Roffa, ubi non habent terras nec tenementum, nec ibidem funt re

fidentes, ad grave dampnum ipforum ut dicunt, & ideo tibi precipimus quod venire

facias coram baronibus de fcaccario noftro apud Weftmonafterium in O&tabis fan&te

Trinitatis proxime future, quatuor vel fex probos & legales homines de eadem civitate,

ad certificándum prefatos barones noftros, qua occafione, vel quo colore, di&tos ma

giftrum & fratres diftrinxerunt pro hujufmodi contributione inter eos facienda. Et

habeas ibi hoc breve. Tefte, W. de Carleton apud Weftmonafterium xxii. die Aprilis,

anno regni noftri tricefimo quarto. - -

Præceptum regium fuper eifdem Libertatibus.

De Northwode, vicecomes Kanc. ballivis libertatis civitatis Roffen. falutem. . Man

• datum domini regis vobis tranfmittimus exequendum. Edwardus, Dei gracia rex

Anglie, dominus Hibernie, & dux Aquitanie, vicecomiti Kanc. falutem. Precipimus

tibi quod jufte & fine dilacione replegiare facias magiftro hofpitalis beate Mafie de

Strode juxta Roffam, averia fua que Stephanus de la Dane de Roffa, Johannes de Hamp

ton, Johannes Choſe, Clemens le Chaundeler, Johannes le Cordewaner, Johannes le